
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 4» Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

(МБОУ «Гимназия № 4» ЕМР РТ)

ПРИКАЗ

« 27 » января 2021 г. № 25

Елабуга

О внесении изменений в состав комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Положения о создании комиссии 
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений от 
28.08.2020 г., в целях урегулирования разногласий между участниками 
образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том 
числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 
применения локальных нормативных актов гимназии, обжалования решений о 
применении к обучающимся дисциплинарного взыскания.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2020-2021 учебный год (приказ №181 от 
15.09.2020г.)

2. Утвердить обновленный состав комиссии:
- Чегодаева Е.Г., директор гимназии;
- Дранкова Ю.Ю., заместитель директора по воспитательной работе;
- Корнилова И.В., председатель Родительского комитета;
- Спиридонова С.С., родитель 8а класса;
- Латыпов Рафаэль, обучающийся 11а класса;
- Маринченко Алёна, обучающаяся 11а класса.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.Г.Чегодаева


